a Inexigibilidade de Chamamento Público para firmar parceria com a Associação Grupo de Ajuda 

aos Animais de Rua de Formiga-  Anjos Gaar, CNPJ nº 48.132.967/0001-53, cujo objetivo é o 

repasse de recurso financeiro proveniente de recursos próprios no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e 

cinco mil reais) para atender o Orçamento Impositivo. 

Por ser verdade, firmo a presente. 

Formiga (MG), 8 de setembro de 2025. 

Wender Antonio de Oliveira 

Secretário Municipal de Saúde